
 

 

 
Utenos regiono plėtros tarybos kolegijos posėdis 

2022-03-10 

  

Posėdžio vieta: Posėdis vyks vaizdo konferencijos būdu 

Posėdžio pradžia: 10 val. 

Posėdžio organizavimo tvarka – Žodinė procedūra  

 

DARBOTVARKĖ 

 

Utenos regiono plėtros tarybos 

kolegijos pirmininkas 

Nikolajus Gusevas 

Eil. 

Nr. 

Pranešimo 

trukmė 

Darbotvarkės klausimas ir pranešėjas 

1. 1000–1005 Dėl Utenos regiono plėtros tarybos kolegijos posėdžio darbotvarkės 

tvirtinimo. Nikolajus Gusevas,   Utenos regiono plėtros tarybos kolegijos 

pirmininkas. 

2. 1005–1020 

 

Dėl aktyvios darbo rinkos politikos priemonių programų 2022 m. 

pristatymo. Alvydas Sipavičius, Užimtumo tarnybos prie Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos  Panevėžio klientų 

aptarnavimo departamento patarėjas. 

3. 1020–1025 

 

Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2016 metų liepos 19 d. sprendimo Nr. 
51/7S-27 „Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 2014–2020 metų  
Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 
05.5.1-APVA-R-019 „Kraštovaizdžio apsauga“ iš Europos Sąjungos 
struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti  Utenos regiono projektų 
sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. Romualda Zapolskienė, Utenos regiono 
plėtros tarybos administracijos ekspertė. 

4. 1025–1035 Dėl  Utenos regiono plėtros 2014–2020 metams plano įgyvendinimo 

ataskaitos už 2021 metus patvirtinimo. Mantas Vaičiulevičius,  Utenos 

regiono plėtros tarybos administracijos vyr. specialistas. 

5. 1035–1045 Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2021-ųjų metų veiklos ataskaitos 

patvirtinimo.  Nerijus Čepauskas, Utenos regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorius. 

6. 1045–1055 Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2022-ųjų metų veiklos plano 

patvirtinimo.  N. Čepauskas. 

7. 1055–1105 Dėl nustatytų metinių užduočių administracijos direktoriui ir siūlymo 

pateikimo Utenos regiono plėtros tarybos visuotiniam dalyvių susirinkimui.  

N. Gusevas. 

8.  1105–1110 Dėl kitų klausimų.  N. Gusevas. 

9. 1110–1115 Dėl kito Utenos regiono plėtros tarybos kolegijos posėdžio. N. Gusevas. 


